
                                                                         

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №4  ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА  

КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ  СЕРГЕЯ НИКОЛАЕВИЧА МАЛИКА  

И КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АНДРЕЯ НИКОЛАЕВИЧА 

ЛИВЕРОВСКОГО Г. СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

  ПРИКАЗ 

 

от 01. 09.2023г.                                                                        № 486 
г. Славянск-на-Кубани 

 

О мерах по  активизации спортивно-массовой работы в МБОУ лицее № 4  

в 2023-2024 учебном году 

 

 На основании Программы воспитания МБОУ лицей № 4, в целях активизации 

спортивно–массовой работы в лицее, популяризации физической культуры и спорта среди 

учащихся и непосредственного руководства спортивным  клубом  образовательного 

учреждения п р и к а з ы в а ю: 

1. Распределить с 1 сентября 2023 года в МБОУ лицей № 4 ставки педагогов 

дополнительного образования для организации работы ШСК «Лидер» лицея № 4 

следующим образом: 

Школа Ж.А. – 0,5 ставки. 

Богодистова Е.А.. –  0,5 ставки  

Вакансия – 0,5 ставки 

2. Назначить председателем Совета школьного спортивного клуба лицея «Лидер» 

преподавателя физической культуры Школа Жанну Анатольевну. 

3. Председателю Совета ДЮФСК «Лидер»: 

3.1. Провести выборы Совета Клуба, утвердить план спортивно-массовой работы 

лицея на 2023-2024 учебный год, расписание работы спортивных секций до 07 сентября 

2023 года. 

3.2. Организовать участие обучающихся в официальных физкультурных 

мероприятиях, организатором которых выступает министерство образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края, управление образования администрации 

муниципального образования Славянский район, управления физической культуры и 

спорта муниципального образования Славянский район в соответствии с издаваемыми 

приказами. 

3.4. Обеспечить своевременную смену информации по спортивно-массовой и 

физкультурно-спортивной работе на стендах клуба в спортивном комплексе лицея. 

4. Зам. директора по ВР Лукаш А.В. обеспечить контроль над реализацией основных 

направлений деятельности педагогов дополнительного образования по активизации 

спортивно-массовой работы. 

 

 

Директор лицея №4         И.В. Шутенко 

 


		2023-10-27T13:35:23+0300
	Шутенко Ирина Вадимовна
	Я являюсь автором этого документа




